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Szczecinek, 9 grudnia 2024 r.

Pan
Marcin Jaczewski
Radny
Rady Miasta Szczecinek

W odpowiedzi na Interpelację złożoną dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie udzielenia 
informacji dotyczącej uzyskania adresów e-doręczeń przez Urząd Miasta Szczecinek i podległe 
jednostki organizacyjne informuję jak poniżej:
1. Urząd Miasta Szczecinek wystąpił do Ministra Cyfryzacji o adres do e-doręczeń w dniu 

29 października 2024 r. i w tym samym dniu adres otrzymał.
2. Podległe jednostki organizacyjne i spółki wystąpiły do Ministra Cyfryzacji o adresy do e-doręczeń 

w następujących terminach:
Jednostki:
- Komunalne Centrum Usług Wspólnych w Szczecinku - wniosek złożony 

3 grudnia 2024 r.,
- Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczecinku - wniosek złożony 3 grudnia 2024 r.,
- Szkoła Podstawowa nr 4 w Szczecinku - wniosek złożony 3 grudnia 2024 r.,
- Szkoła Podstawowa nr 5 w Szczecinku - wniosek złożony 4 grudnia 2024 r.,
- Szkoła Podstawowa nr 6 w Szczecinku - wniosek złożony 4 grudnia 2024 r.,
- Szkoła Podstawowa nr 7 w Szczecinku - wniosek złożony 4 grudnia 2024 r.,
- Przedszkole Publiczne w Szczecinku - wniosek złożony 3 grudnia 2024 r.,
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczecinku - wniosek złożony 25 października 

2023 r., 6 listopada 2023 r. adres został utworzony,
- Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku - adres i skrzynka do e-Doręczeń została 

utworzona z dniem 25 października 2023 r.,
- Środowiskowy Dom Samopomocy „Walentynka" w Szczecinku - 13 października 2023 r. 

wystąpiono z wnioskiem do Ministra Cyfryzacji i w dniu 18 października 2023 r. adres do 
e-Doręczeń został utworzony i aktywowany,

- Miejskie Centrum Wsparcia w Szczecinku - wystąpiło do Ministra Cyfryzacji o uzyskanie 
adresu e-doręczeń 8 listopada 2023 r. Skrzynka e-doręczeń aktywowana została 
w dniu 1 grudnia 2023 r.

- Muzeum Regionalne w Szczecinku - skierowało wniosek do Ministerstwa Cyfryzacji,
- Straż Miejska w Szczecinku - w najbliższym czasie zostanie złożony wniosek o uzyskanie 

adresu e-doręczeń,
- Samorządowa Agencja Promocji i Kultury w Szczecinku - do tej pory nie wystąpiła do Ministra 

Cyfryzacji o uzyskanie adresu. Powyższa sytuacja uzasadniona jest faktem zmiany osobowej 
na stanowisku Dyrektora SAPiK. W najbliższych dniach wniosek zostanie wysłany do Ministra 
Cyfryzacji.

Spółki:
- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. - obecnie jest w trakcie załatwiania 

formalności w celu złożenia wniosku. Opóźnienia wynikają ze zmian Zarządu Spółki, które 
wymagają dokonania zmian m.in. na platformie ePUAP, co uniemożliwiło wcześniejsze 
złożenie wniosku,



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. - wniosek o uzyskanie adresu 
e-doręczeń został złożony w dniu 1 października 2024 r. i Spółka adres uzyskała,
Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. - wniosek o adres do doręczeń elektronicznych 
złożono 17 listopada 2023 r., 11 grudnia 2023 r. został dla Spółki utworzony adres do 
e-Doręczeń,
Komunikacja Miejska Sp. z o.o. - wniosek o utworzenie adresu został złożony w dniu 
5 grudnia 2024 r.,
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS Sp. z o.o. - wystąpiła z wnioskiem o utworzenie 
adresu e-doręczeń 28 grudnia.2023 r. Spółka uzyskała adres i aktywację skrzynki w dniu 
24 stycznia 2024 r.
Aqua Tur Sp. z o. o. - zarząd spółki w listopadzie 2024 r. podjął działania mające na celu 
wdrożenia adresu do e-doręczeń. W związku z przedłużającym się postępowaniem 
dotyczącym wpisania przez Sąd Rejestrowy nowego zarządu do rejestru i związanymi z tym 
utrudnieniami w jego pracy, a w szczególności możliwości utworzenia ww. adresu przy 
pomocy profilu zaufanego adres ten nie został uruchomiony. Z uzyskanych w Spółce 
informacji wynika, że wniosek został wysłany 6 grudnia 2024 r.
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